
 

Uchwała Nr XIII/73/2015 
Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 10 listopada 2015 r. 

 
w sprawie zmiany Załącznika do Uchwały Nr II/8/2014 z 30.12.2014r. w sprawie przyjęcia 
i wdrożenia do realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 
Gminy Nowa Karczma na lata 2014 - 2020 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (tj. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) 
 
 

Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 
 
 

§1 

W uchwale Nr II/8/2014 z dnia 30.12.2014r. w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji  
Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Nowa Karczma na lata 2014 - 2020 zmienia się 
załącznik do uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 
 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 Przewodniczący 

     Rady Gminy 
  
                                                                                              Ryszard  Kleinszmidt 

                                                                        

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

Gmina Nowa Karczma Uchwałą Nr XXXIII/2013 z dnia 4 października 2013r. przyjęła Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej Gminy Nowa Karczma na lata 2014-2020, którego opracowanie odbywało się w ramach 
Priorytetu IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna – Działanie 
9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej (KONKURS nr 2/POIiŚ/9.3/2013) 
współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko 2007-2013. 

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej to dokument, którego celem jest określenie wizji rozwoju gminy w 
kierunku gospodarki niskoemisyjnej, pozwalającej osiągnąć długotrwałe korzyści środowiskowe, 
społeczne i ekonomiczne. 

Zmiana załącznika nr 1 wynika z uszczegółowienia zapisów, wymaganego przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jako instytucję wdrażającą Program Operacyjny 
Infrastruktura i Środowisko 2007-2013. 


